Директору лицея №1 «Спутник»

________________________________________

_______________________________________

(фамилия, имя и отчество заявителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына (мою дочь) в _____класс лицея

СВЕДЕНИЯ ОБ УЧАЩЕМСЯ

Фамилия________________________Имя________________________________________________

Отчество___________________________________________________________________________

Дата рождения ______________________________________________________________________

Домашний адрес_____________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

Телефон____________________ Прежнее место учёбы_____________________________________

Изучаемый иностранный язык__________________________________________________________

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ

 МАТЬ ОТЕЦ

Фамилия

Имя

Отчество

Образование

Место работы

Должность

Телефон (рабочий)